$$\frac{1+3a}{1-3a}$$

est aequaliter ad unum, atque in aliis terminis numeris quantitas aequaliter.

$$\frac{1+4a}{1-4a}$$

est aequaliter ad unum, atque in aliis terminis numeris quantitas aequaliter.

$$\frac{1+5a}{1-5a}$$

est aequaliter ad unum, atque in aliis terminis numeris quantitas aequaliter.

$$\frac{1+6a}{1-6a}$$

ex qua expressione facile limites, inter quos ille valor contineatur, assignantur, qui quantumvis prope libuerit ad rationem aequalitatis accedant. Sic si $a = 1$ valorque quaesitus ponatur

$$1 - 1 + 2 - 6 + 24 - 120 + \text{etc.} = s, \text{ erit}$$

$$s < \frac{1}{1}, s < \frac{2}{3}, s < \frac{8}{13}, s < \frac{44}{73}, s < \frac{300}{501}, s < \frac{2420}{4051}, s < \frac{22460}{37633} \text{ etc.}$$

$$s > \frac{1}{2}, s > \frac{4}{7}, s > \frac{20}{34}, s > \frac{124}{209}, s > \frac{920}{1546}, s > \frac{7940}{13327}, s > \frac{78040}{130922}$$

Hinc in fractionibus decimalibus collegi valorem ipsius s contineri intra hos limites 0,5963107 et 0,5963764, quorum posterior multo propior est veritati, quam prior, ita ut revera quasi sit $s = 0,5963475922$. Fallax ergo fuit modus a me ante exhibitus, seu saltem non nimis aptus ad appropinquandum, quo inveneram $s = 0,59521$. Hoc itaque valore ab 1 subtracto, erit valor (seu uti vocare volueris) seriei

$$1 - 2 + 6 - 24 + 120 - 720 + \text{etc.} = 0,4036525,$$

qui in meis praecedentibus perperam erat 0,40478. Simili autem modo inveni fore generaliter

$$1 - ma + m(m+n)a^2 - m(m+n)(m+2n)a^3 + m(m+n)(m+2n)(m+3n)a^4 - \text{etc.} =$$

$$\frac{1}{1+ma} - \frac{ma}{1+(m+n)a} + \frac{(m+n)a}{1+2na} - \frac{2na}{1+(m+2n)a} + \frac{(m+2n)a}{1+3na} - \frac{3na}{1+(m+3n)a} + \frac{(m+3n)a}{1+4na} - \frac{4na}{1+etc.}$$

ex qua expressione arbitror, non contemuendas conclusiones derivari posse.

Habere autem seriem $z - 1z^2 + 2z^3 - 6z^4 + 24z^5 - 120z^6 + 720z^7 - \text{etc.}$ valorem determinatum, sequenti modo mihi demonstrare posse videor. Concipiatur curva, cujus abscissa existente $= x$, applicata sit $y = \frac{1}{1-lx}$, erit hujus curvae area

$$= \int \frac{dx}{1-lx} = \frac{-x}{1-lx} + \frac{1}{(1-lx)^2} + \frac{1 \cdot 2 \cdot x}{(1-lx)^3} + \frac{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot x}{(1-lx)^4} + \text{etc.}$$

quae cum habeat determinatam quantitatem, sequitur quoque hanc seriem valorem determinatum habere.

Quod luctum mihi ex morte Patris mei inflictum consolatione Tua lenire volueris, maximas Tibi ago gratias, Deumque T. O. M. rogo, ut Te cum Tuis incolumem et ab omnibus calamitatibus immunem servare velit!